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4Vets Natural Weight Reduction karma
suszona dla psów z nadwagą i otyłością 1
kg

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Producent DOLINA NOTECI

Opis produktu
 4VETS NATURAL KARMA WETERYNARYJNA SUSZONA DLA PSA - WEIGHT REDUCTION

4Vets NATURAL Weight Reduction to pełnoporcjowa, suszona dieta weterynaryjna zalecana do stosowania u
psów z nadwagą lub otyłością̨ oraz po zabiegu sterylizacji. Dzięki niskiej zawartości tłuszczu oraz dodatkowi L-
karnityny wspomaga proces redukcji masy ciała psa. Podwyższona zawartość błonnika wpływa na zmniejszone
odczuwanie głodu.  Na produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej
krystalizacji składników mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.  

Zalety:

·         zawiera inulinę z cykorii - jest prebiotykiem, czyli pożywką̨ dla fizjologicznej flory bakteryjnej jelit. Prawidłowa flora
jelita utrudnia rozwój patologicznych bakterii w przewodzie pokarmowym zwierząt, a co za tym idzie, nie dopuszcza do
schorzeń́ przewodu pokarmowego,

·         zawiera L-karnitynę – zapewnia celowany i ułatwiony transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie
dochodzi do efektywnego ich metabolizowania. Dzięki L-karnitynie zwiększeniu ulega tempo przemiany materii i efektywność
lipolizy tkanki tłuszczowej,

·         zawiera dimetylosulfon (Metylosulfometan) – obecność w diecie tego składnika jest istotnym czynnikiem
redukującym dolegliwości bólowe związane z obciążeniem układu kostno-stawowego w przypadku psów z nadwagą i otyłych,

·         zawiera niską zawartość tłuszczu – niska zawartość tłuszczu oraz obecność kwasów tłuszczowych pochodzących z
surowców pochodzenia zwierzęcego, zapewniają maksymalne angażowanie funkcji wątroby i trzustki oraz wydłużenie czasu
potrzebnego na ich trawienie. Dodatkowo wielonienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 i omega-6, obecne w oleju z
łososia i oleju z czarnuszki, w odpowiednich proporcjach warunkują̨ biochemiczną kontrolę procesów zapalnych,

·         zawiera błonnik pokarmowy – wysoka zawartość włókna pokarmowego (pochodzącego z warzyw i owoców oraz
celulozy) zapewnia odpowiednią wodochłonność karmy, przez co stosowana dieta zwiększa uczucie sytości i wypełnienia
przewodu pokarmowego, co w konsekwencji wpływa na szybsze pobudzenie ośrodków sytości i zmniejsza uczucie głodu,

·         zawiera nasiona babki płesznik – łączą właściwości wysoko rozpuszczalnego błonnika o niskim poziomie
fermentowalności w jelicie cienkim, wywierając pozytywny wpływ na usprawnienie perystaltyki jelit. Dodatkowo posiadają̨
zdolność wiązania wody oraz tworzenia żelu, normalizując tym samym pasaż treści pokarmowej.

Skład

wołowina 55% (mięso 24%, płuca, serca, nerki), indyk 10% (mięso 6%, wątroba), skrobia ziemniaczana, jabłko 2%, batat 2%,
banan 2%, marchew 2%, jaja, białko serwatkowe, substancje mineralne, tłuszcz wołowy, borówki 1%, szparagi 1%, maliny 1%,
żurawina 1%, celuloza sproszkowana, lecytyna, siemię lniane, kurkuma, drożdże piwne suszone 0,4% (zawierające prebiotyki:
mannanooligosacharydy 0,05% i β-glukany 0,05%), olej z łososia 0,3%, nasiona babki płesznik 0,3%, inulina z cykorii
(prebiotyk) 0,2%, fruktooligosacharydy 0,2%, glutamina, olej z czarnuszki 0,1%, wodorosty morskie, MSM (dimetylosulfon)
0,08%, glukozamina, siarczan chondroityny, jukka Mojave, omułek nowozelandzki zielonowargowy.

Dodatki technologiczne: 
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naturalne przeciwutleniacze (tokoferole, ekstrakt z rozmarynu).

Składniki analityczne 

białko surowe – 36%, tłuszcz surowy – 10%, popiół surowy – 6%, włókno surowe – 5%, wilgotność – 9%, wapń – 0,6%, fosfor –
0,5%.
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